

Uchwała Nr 12/14
Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego
z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na 2014 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t. ze zm.), Zarząd Związku uchwała, co następuje:

§ 1. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 6.400 zł oraz dokonuje się przesunięć na kwotę 234.513 zł według poniższego:

Dz.	Rozdz.	§	Wyszczególnienie	Wydatki	
				Zmniejszenia	Zwiększenia
1	2	3	4	5	6
750			Administracja publiczna	-	1.280
	75095		Pozostała działalność	-	1.280
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	-	20
		4400	Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe	-	30
		4480	Podatek od nieruchomości	-	120
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	-	1.110
758			Różne rozliczenia	6.400	-
	75818		Rezerwy ogólne i celowe	6.400	-
		4810	Rezerwy	6.400	-
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	234.513	239.633
	90002		Gospodarka odpadami	234.513	239.633
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	-	80
		4400	Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe	-	120
		4480	Podatek od nieruchomości	-	480
		4530	Podatek od towarów i usług (VAT)		234.513
		4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	-	4.440
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	234.513	
			Łącznie	240.913	240.913

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
 Zarządu Związku Gmin
 ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO
Emilian Stańczyszyn

UZASADNIENIE

W planie wydatków na 2014 r. rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 6.400 zł z przeznaczeniem na:

- zwiększenie planu na §4350 na kwotę 100 zł z przeznaczeniem na opłaty za Internet po ustaleniu ich wysokości w 2014 r.,
- zwiększenie planu na §4400 na kwotę 150 zł z przeznaczeniem na czynsz za pomieszczenia biurowe po ustaleniu jego wysokości w 2014 r.,
- zwiększenie planu na §4480 na kwotę 600 zł z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości po ustaleniu jego wysokości w 2014 r.,
- zwiększenie planu na §4610 na kwotę 5.550 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego w sprawie skargi na zarządzenie pokontrolne WIOŚ przed WSA,

przy zachowaniu ustalonej proporcji dla wydatków administracyjnych dla rozliczenia systemu gospodarowania odpadami.

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na kwotę 234.513 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku VAT.

Wzrosty i zmniejszenia
w budżecie
miejscowości